



NUESTROS CERTIFICADOS QUE LOS ANALISIS Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE SON CORRECTOS Y ESTAN CONTENIDOS EN LOS REGISTROS DE LA COMPANIA.

ING. EDUARDO VILLANUEVA
GERENTE DE LABORATORIO METALURGICO

FECHA EMISION
25.03.2006

PAGINA
1

LAMINA Y PLACA COMERCIAL, S.A. DE C.V.

AV. OCAMPO No. 250 PTE 6to. PISO LETRA A

Vigas

DIRECCION

PRODUCTO

COMPOSICION QUIMICA

COLADA	ESPECIFICACION	C	MN	P	S	SI	CU	CR	NI	MO	V	NS/CB
161964	ASTM A-36/A-572-50	0.201	0.860	0.018	0.007	0.272	0.070	0.020	0.040	0.007	0.003	0.001
161967	ASTM A-36/A-572-50	0.199	0.880	0.015	0.007	0.197	0.020	0.020	0.020	0.004	0.003	0.001

PRUEBAS AL PRODUCTO

COLADA	NO. PAQUETE	L. ELASTICO	R. TENSION	VELOR. 8"
161964	260602382A	60.542 (KSI)	69.623 (KSI)	24 (X)
161964	260602383A	61.138 (KSI)	70.865 (KSI)	24 (X)
161967	260602384A	65.964 (KSI)	79.956 (KSI)	22 (X)
161967	260602385A	65.365 (KSI)	77.386 (KSI)	24 (X)

PRODUCTO EMBARCADO

COLADA	NO. PAQUETE	NO. PZAL.	PERALTE (Pig.)	FATIN (Pig.)	LARGO (m)	PESO (KG/MTO)	NORMA	PARTIDA
161964	260602383A	16	16	7.00	12.2	53.600	A-6	0000067911
161967	260602387A	16	16	7.00	12.2	53.600	A-6	0000067911
161967	260602388A	16	16	7.00	12.2	53.600	A-6	0000073682

COLADA	NO. PAQUETE	ENTREGA	PER. CLIENTE
161964	260602383A	1000773395	402003976
161967	260602387A	1000773395	402003976
161967	260602388A	1000773395	402005373

FIN DE DATOS